В Арбитражный суд г. Москвы

Истец:

Ответчик:

Цена иска:

Госпошлина:

Дело N А40-________________________

З А Я В Л Е Н И Е
 о выдаче копии решения арбитражного суда, вступившего в законную силу

«__» __________ 201_ г. судьей ________________ Арбитражного суда г. Москвы

было вынесено решение по делу № А40-_______________ о взыскании __________ рублей

__ коп., которое вступило в законную силу «__» __________ 20__ г.

Направляю оригинал Решения по делу N А40-_____________________ для отметки

о вступлении в силу. Также направляю заявление о выдаче исполнительного листа. Решение

по делу N А40-___________________ с отметкой о вступлении в силу, а также

исполнительный лист по делу N А40-_____________________ прошу выдать на руки

представителю ОАО «_________________» - _______________________, проживающему по

адресу: Московская область, г. _____________, ул. ____________ д. __ кв. __, паспорт ____

_________ выдан ОВД г. ____________ Московской области ____________ года, код

подразделения __________, доверенность прилагается.

Приложение:

1. Оригинал Решения по делу N А40-________________, на 1 листе.

2. Заявление о выдачи исполнительного листа, на 1 листе.

3. Доверенность _____________________, на 1 листе.

Генеральный директор

ОАО «__________»                                                               _____________________

«__» __________ 201_ г.